
 

SERVIÇO AUTÔNOMO ÁGUA E ESGOTO – SAAE 
AUTARQUIA MUNICIPAL CRIADA PELA LEI 068/1979 

RUA RUI BARBOSA, SN – CENTRO – COCOS – BA 

CNPJ: 13.245.360/0001-03 
FONE: (77) 3489 - 1008  

 

 

PORTARIA 001/2023, DE 02 DE JANEIRO DE 2023. 

 
 

O DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CÔCOS, 
ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições legais, que lhe confere. 

 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1° – Em cumprimento ao disposto no Parágrafo 1° do Art. 51, da Lei Federal nº 

8.666/93, designar os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão 

Permanente de Licitação, no exercício de 2023. 

 

SÉRGIO PEREIRA DOS SANTOS - PRESIDENTE  

FABRYCIO MICLOS DE OLIVEIRA – MEMBRO 

HIATA ANDERSON PEREIRA DA SILVA – MEMBRO 

 

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, ficando revogadas todas as 

disposições em contrário. 

 
 

Cocos - BA, 02 de janeiro de 2023. 

 
 
 

Gilberto Nunes da Silva 

Diretor 



 

SERVIÇO AUTÔNOMO ÁGUA E ESGOTO – SAAE 
AUTARQUIA MUNICIPAL CRIADA PELA LEI 068/1979 

RUA RUI BARBOSA, SN – CENTRO – COCOS – BA 

CNPJ: 13.245.360/0001-03 
FONE: (77) 3489 - 1008  

 

 

 
PORTARIA Nº 002/2023, DE 02 DE JANEIRO DE 2023. 

 
 

O DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CÔCOS, 
ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições legais, que lhe confere. 

 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1° – Em cumprimento ao disposto no Inciso IV, do Art. 3°, da Lei 10.520/2002,  

designar os senhores relacionados, para a função de Pregoeiro, bem como a Equipe de 

Apoio, no exercício de 2023. 

 

ANIZIO VEIGA FILHO - PREGOEIRO 

HIATA ANDERSON PEREIRA DA SILVA – MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO 

FABRYCIO MICLOS DE OLIVEIRA – MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO 

 

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, ficando revogadas todas 

as disposições em contrário. 

 
 

Cocos - BA, 02 de janeiro de 2023. 

 
 
 

Gilberto Nunes da Silva 

Diretor 


	PORTARIA 001/2023, DE 02 DE JANEIRO DE 2023.
	RESOLVE:
	FABRYCIO MICLOS DE OLIVEIRA – MEMBRO
	PORTARIA Nº 002/2023, DE 02 DE JANEIRO DE 2023.
	RESOLVE: (1)
	ANIZIO VEIGA FILHO - PREGOEIRO
	Gilberto Nunes da Silva Diretor

